
$ 55.040 $ 82.752

PAGO: 30/60/90 DIAS 

CONTADO: 6% dto



midea.com.ar

CALOR CONFIABLE
Panel de Convección 2000W

Ahorro de energía:
3 niveles de potencia para seleccionar
el consumo deseable.

Temperatura a gusto:
Termostato regulable para una óptima
selección de temperatura.

Seguridad:
Protección contra corte por
caída y sobrecalentamiento.

Confiable:
No consume oxígeno del ambiente
ni libera monóxido de carbono.

3 niveles
de potencia

Termostato
regulable

Diseño refinado
y moderno

El panel de convección Midea proporciona una experiencia
de calentamiento rápido. Su avanzada tecnología de convección, 
circulación y transferencia de calor crea una gran cantidad de calor. 
Es ideal para habitaciones. La protección contra sobrecalentamiento 
ayuda a evitar accidentes. Con la funcionalidad que busca, el panel 
de convección Midea aporta calidez a cada rincón de su habitación.



CALOR CONFIABLE

CH-P120BAE1

Negro

220 V

50 Hz

2000 W

375 mm

532 mm

170 mm

2,7 kg

CH-P120WAE1

Blanco

220 V

50 Hz

2000 W

375 mm

532 mm

170 mm

2,7 kg

Modelo

Número de modelo

Color

Especificaciones técnicas

Tensión

Frecuencia

Consumo eléctrico - Calefacción

Dimensiones y peso

Alto

Ancho

Profundidad

Peso del equipo

Panel de Convección 2000W

Las imágenes pueden diferir del producto original. Debido a la constante innovación tecnológica
de Midea, las características de los modelos pueden sufrir cambios sin previo aviso. 
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CALIDEZ INMEDIATA
Calefactor torre con placa cerámica

Modo ECO:
Gracias a su termostato incorporado,
mantiene la temperatura en el nivel de
confort seleccionado, sin desperdiciar
energía sobrecalentando el ambiente

Función de oscilación:
Función de oscilación en un ángulo de 70°,
alcanzando un área de cobertura de entre
9 y 15 metros cuadrados.

Control simple y preciso:
El display digital y el control remoto
posibilitan una operación cómoda
y precisa de todas las funciones.

Distribución eficiente del calor:
La placa cerámica, el ventilador forzador
de aire y la función oscilante hacen que
el calor se distribuya de manera uniforme.

Panel digital

El calefactor torre Midea está equipado con una innovadora placa cerámica 
que evita el consumo de oxígeno. Posee panel digital, control remoto y 
ventilador interno, distribuyendo el calor rápidamente.
Su protección contra sobrecalentamiento y corte por caída brindan una 
experiencia confortable y segura.

Control remoto Forzador de aire
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GRAN SEGURIDAD
Calefactor torre con placa cerámica
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Protección contra sobrecalentamiento, corte por inclinación o caída
y material resistente a las llamas.

TCH-F20BE1Modelo

Las imágenes pueden diferir del producto original. Debido a la constante innovación tecnológica

de Midea, las características de los modelos pueden sufrir cambios sin previo aviso. 

Tensión

Frencuencia

Color

Alto

Ancho

Profundidad

Peso neto

Peso bruto

Ventilador forzador

Termostato

Control remoto

Timer

Display digital

220V-240V~

50Hz

Negro

583 mm

215 mm

215 mm

2,69 kg

3,31 kg

Sí

Sí

Sí

8 horas

Sí

La potencia puede
seleccionarse en
HIGH: 2000W /
LOW: 1200W o
el MODO ECO con
el uso del termostato.

2000W
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